ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 023/01/15-630/2019

21 октября 2019 г.                                                                                                 г.
Краснодар

Комиссия Краснодарского УФАС России по рассмотрению дела № 023/01/15
– 630/2019 о нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

ВЕ.Г.– заместитель руководителя управления,

Члены комиссии:

СО.А. – начальник отдела контроля органов власти;

Д А.Н. – главный специалист-эксперт отдела контроля органов
власти,

Рассмотрев дело №023/01/15-630/2019 по признакам нарушения
администрацией города Сочи части 1 статьи 15 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», установила:

В связи с отсутствием надлежащего уведомления ответчика,
руководствуясь пунктом 5  части 1 статьи 47 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,   Комиссия определила:

1. Отложить рассмотрение дела №023/01/15-630/2019.

2. Назначить рассмотрение дела №023/01/15-630/2019 на 18.11.2018г.
в  16-00 часов.

3. Явка ответчика по делу (администрация города Сочи) или его
представителя (с  доверенностью  на  участие  в рассмотрении
дела) обязательна.

Председатель комиссии:                                                                          Е.Г. В

Члены комиссии:                                                                                        О.А.С

А.Н.Д